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Alkusanat

Ympäristöministeriön asetus rakennusten paloturvallisuudesta (848/2017) astui voi-
maan vuoden 2018 alussa. Muutosten takia edeltävä, vuonna 2005 julkaistu raken-
nusten rakenteellista paloturvallisuutta koskeva RIL 195 -ohjesarja uudistetaan 
kokonaisuudessaan. Sarjan ensimmäisessä RIL 195-1-2018 Yleiset perusteet ja 
ohjeet -julkaisussa esitettiin yleistasolla ajantasaisen lainsäädännön ja eurooppa-
laisen normiston määrittelemät vaatimukset sekä kuvattiin säädösten perusteluja ja 
taustaa.

Tässä julkaisussa RIL 195-2-2020 Rakenteellinen paloturvallisuus - Työ- ja toimis-
totilat käsitellään työpaikkatilojen ja -rakennusten paloturvallisuuteen liittyviä vaa-
timuksia ja niiden sovelluksia sekä annetaan esimerkkejä paloturvallisuusratkai-
suista. Lukija saa kattavimman kuvan työpaikkatilojen paloteknisistä ratkaisuista 
lukemalla RIL 195-1 yleisohjetta ja tätä ohjetta yhdessä.

Vuoden 2005 ohjeissa ei työpaikkarakennuksille ollut omaa osaa, mutta nyt se on 
katsottu tarpeelliseksi tehdä. Työ- ja toimistotilat eroavat joiltakin osin muista käyt-
tötarkoituksista ja niiden suunnittelussa nousee usein esille sellaisia erityiskysymyk-
siä, joita ei esiinny muissa käyttötarkoituksissa. Työpaikkarakennuksiin voi kuulua 
myös muiden käyttötarkoitusryhmien tiloja, kuten ravintoloita, liiketiloja, autosuojia, 
varastoja tai asuntoja. Nämä erilaiset tilat on otettava huomioon paloteknistä koko-
naisuutta suunniteltaessa. Myös työelämän muutokset niin työn tekemisen, aikatau-
lun kuin joustavuuden osalta aiheuttavat omat haasteensa.

Julkaisun ensisijaisia käyttäjiä ovat rakennusvalvonta- ja paloviranomaiset, vakuu-
tusyhtiöt sekä rakennusten suunnittelijat. Julkaisu edistää eri rakenteellisesta palo-
turvallisuudesta vastaavien osapuolien yhteistyötä ja se on myös merkittävä apuvä-
line alan opetuksessa.

Julkaisun päivitystyön on tehneet Juha-Pekka Laaksonen ja Anton Huovinen Suo-
men Rakennusinsinöörien Liiton paloteknisen toimikunnan valvonnassa. Julkai-
suun ovat tutustuneet ja antaneet lausuntonsa käytännön paloturvallisuussuunnitte-
lun, palonehkäisytyön ja riskienhallinnan asiantuntijat, joilta kirjoittajat ovat saaneet 
arvokkaita neuvoja ja kehittävää palautetta.

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry kiittää kirjoittajia, rahoittajia ja lausunnon-
antajia, jotka asiantuntijuudellaan ja sitoutumisellaan ovat mahdollistaneet tämän 
ohjeen syntymisen.

Helmikuussa 2020

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry 

Timo Kohtamäki   Miimu Airaksinen 
puheenjohtaja   toimitusjohtaja
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